Приложение № 1

к Регламенту

Образец

заявления физического или юридического лица о предоставлении

земельного участка в аренду, в безвозмездное срочное пользование

	Главе администрации

Дуляпинского сельского поселения

____________________

	Для физического лица
	от__________________________________

____________________________________

проживающего (ей) по адресу:

____________________________________

паспорт ____________________________

серия, номер

выдан ______________________________

                                     кем, когда

___________________________________

телефон ____________________________

	Для юридического лица
	от__________________________________

____________________________________

(наименование  и место нахождение заявителя)
ОГРН____________________________

ИНН_______________________________

телефон ____________________________

Прошу предоставить в аренду (в безвозмездное срочное пользование) сроком до _________________ земельный участок с кадастровым номером _______________________ площадью ______________ кв. м. с разрешенным использованием _________________________________________________________________________________,  расположенный по адресу: Ивановская область, _____________________________, _________________________________________________________________________________.

Основание предоставления земельного участка: ________________________________________ __________________________________________________________________________________.

Постановление о предварительном согласовании предоставления земельного участка________.

Для физического лица: «___» ________ 20__ г. ___________ _____________________

                                                                                   (подпись)        (расшифровка подписи)

Для юридического лица:

«__» _______ 20__ г. Руководитель ______________ _________ ________________

М.П.

(наименование юр.лица, подпись, расшифровка подписи)

Список прилагаемых документов на _____ листах.